PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10.07.2019г. №324

         п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.10.2015 № 619

Согласно постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.07.2019 года № 313  «Об освобождении М.С.Яковлевой от исполнения обязанностей попечителя над несовершеннолетней А.А.Козловой, 29.05.2003 года рождения»  Яковлева Мария Стефановна, зарегистрированная и проживающая по адресу:  ул.Советская, д.11, ст.Понятовка, Шумячский район, Смоленская область, была освобождена от исполнения обязанностей попечителя над несовершеннолетней Козловой Анастасией Андреевной, 29.05.2003 года рождения.

На основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющего функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, от    09.07.2019 № 747

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.10.2015 № 619 «Об установлении опеки М.С.Яковлевой над несовершеннолетними Р.Я.Яковлевым, 22.10.2001 года рождения, А.А.Козловой, 29.05.2003 года рождения, и назначении денежных выплат на содержание подопечных» (далее – постановление), изменения следующего содержания:

1.1. в заголовке постановления слова: «несовершеннолетними Р.А.Яковлевым, 22.10.2001 года рождения, А.А.Козловой, 29.05.2003 года рождения, и назначении денежных выплат на содержание подопечных» заменить словами: «несовершеннолетним Р.А. Яковлевым. 22.10.2001 года рождения, и назначении денежных выплат на содержание подопечного»;

1.2. в абзаце 1 постановления слова: «несовершеннолетними Яковлевым Ростиславом Андреевичем, 22.10.2001 года рождения, и Козловой Анастасией Андреевной,29.05.2003 года рождения, оставшимися без попечения родителей, и назначении выплаты ежемесячных денежных средств на их содержание» заменить словами: «несовершеннолетним Яковлевым Ростиславом Андреевичем, 22.10.2001 года рождения, оставшимся без попечения родителей, и назначении выплаты ежемесячных денежных средств на его содержание»;

1.3. в абзаце 2 постановления слово: «несовершеннолетних» заменить словом: «несовершеннолетнего»;

1.4.  абзац 3 постановления исключить;

1.5. в абзаце 4 слова: «несовершеннолетних Р.А.Яковлева, 22.10.2001 года рождения, А.А.Козловой, 29.05.2003 года рождения» заменить словами: несовершеннолетнего Р.А.Яковлева, 22.10.2001 года рождения»;

1.6. в пункте 1 постановления слова: несовершеннолетних Яковлева Ростислава Андреевича, 22.10.2001 года рождения,  Козлову Анастасию Андреевну, 29.05.2003 года рождения, нуждающимися в государственной защите» заменить словами: «несовершеннолетнего Яковлева Ростислава Андреевича, 22.10.2001 года рождения, нуждающимся в государственной защите»;

1.7. в пункте 2 постановления слова: «несовершеннолетними Яковлевым Ростиславом Андреевичем, 22.10.2001 года рождения, Козловой Анастасией Андреевной, 29.05.2003 года рождения» заменить словами: «несовершеннолетним Яковлевым Ростиславом Андреевичем, 22.10.2001 года рождения»;

1.8. в пункте 3 постановления слова: «несовершеннолетними Яковлевым Ростиславом Андреевичем, 22.10.2001 года рождения, Козловой Анастасией Андреевной, 29.05.2003 года рождения» заменить словами: «несовершеннолетним Яковлевым Ростиславом Андреевичем, 22.10.2001 года рождения»;

1.9. в пункте 4 постановления слово: «несовершеннолетним» заменить словом: « несовершеннолетнему»;

1.10. в пункте 6 постановления слова: «подопечных Р.А.Яковлева и А.А.Козловой» заменить словами: « подопечного Р.А.Яковлева».

          2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                  А.Н.Васильев